

با پژوهشگران دانشگاه آزاد اسلامی (۶)

## راه اندازی مرکز رشد گیاهان دارویی گامی در راستای اشتغالزایی دانشجویان و فارغ التحصیلان واحد اصفهان

مدیر مرکز رشد گیاهان دارویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان گفت: مرکز رشد گیاهان دارویی واحد اصفهان اولین مرکز رشدی است که به عضویت در انجمن بین المللی پارک های علم و فناوری و مناطق نوآوری درآمده است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، کامران صفوی مدیر مرکز رشد گیاهان دارویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان در خصوص این مرکز، گفت: سال ۸۸ موفق به کسب مجوز راه اندازی مرکز رشد گیاهان دارویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شدیم و در سال ۹۴ به صورت مشترک از وزارت بهداشت و سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی موافقت اصولی را دریافت کردیم.

وی به حمایت های صورت گرفته در راستای راه اندازی این مرکز رشد اشاره کرد و گفت: خوشبختانه حمایت های خوبی از دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان به ویژه از معاونت های علوم پزشکی و پژوهش و فناوری این واحد در راستای راه اندازی مرکز رشد گیاهان دارویی داشته ایم. همچنین وزارت بهداشت و ستاد گیاهان دارویی معاونت علم و فناوری ریاست جمهوری نیز در این مسیر ما را یاری کرده اند.

کامران صفوی با بیان اینکه مرکز رشد گیاهان دارویی دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان اولین مرکز رشدی است که به عضویت در انجمن بین المللی پارک های علم و فناوری و مناطق نوآوری درآمده است، گفت: برگزاری دوره ها و کارگاه های توانمندسازی شرکت های مستقر در مرکز رشد، دریافت پروانه راه اندازی کارگاه تولیدی از وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان غذا و دارو برای اولین بار در دانشگاه های کشور، راه اندازی آزمایشگاه های تجاری سازی اختصاصی در مرکز رشد گیاهان دارویی، احداث ۲ گلخانه و ... از جمله اقدامات صورت گرفته در این مرکز رشد است.

مدیر مرکز رشد گیاهان دارویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان افزود: این مرکز دارای ۹ هسته فناور و ۶ شرکت دانش بنیان است که در زمینه گیاهان دارویی و محصولات گیاهی همچون دمنوش، پماد، تولید غذاهای رژیمی، تولید شیرینی جات فراسودمند، تولید کیت های استخراج از گیاهان دارویی و ... فعالیت می کند.

وی در پایان اظهار داشت: با توجه به اینکه امروز معضل و مشکل اصلی کشور اشتغالزایی فارغ التحصیلان و کارآفرینی است سعی شده تا در این مرکز رشد از فارغ التحصیلان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان استفاده شود.

